คู่สัญญาได้ตกลงกันมีข้อความดังต่อไปนี้

 

                  ข้อ ๑. ข้อตกลงซื้อขาย

                              ผู้ซื้อตกลงซื้อและผู้ขายตกลงขาย ระบบเครื่องเสียง จำนวน ๑ เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

จำนวน ๑ (หนึ่ง) รายการ เป็นราคาทั้งสิ้น ๔๙๖,๖๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นหกพันหกร้อยบาทถ้วน) ซึ่งได้รวมภาษี

มูลค่าเพิ่ม จำนวน ๓๒,๔๘๗.๘๕ บาท (สามหมื่นสองพันสี่ร้อยแปดสิบเจ็ดบาทแปดสิบห้าสตางค์) ตลอดจนภาษีอากร

อื่นๆและค่าใช้จ่ายทั้งปวงด้วยแล้ว

 

                  ข้อ ๒. การรับรองคุณภาพ

                              ผู้ขายรับรองว่าสิ่งของที่ขายให้ตามสัญญานี้เป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เป็น

ของเก่าเก็บ และมีคุณภาพ และคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายสัญญาผนวก ๒

[...]

ความรับผิดตามสัญญา หากผู้ขายไม่ชดใช้ค่าใช้จ่ายหรือค่าเสียหายตามที่ผู้ซื้อเรียกร้องผู้ซื้อมีสิทธิบังคับจากหลัก

ประกันการปฏิบัติตามสัญญาได้

 

                  ข้อ ๘. หลักประกันการปฏิบัติตามสัญญา

                              ในขณะทำสัญญานี้ผู้ขายได้นำหลักประกันเป็น เงินสด เป็นจำนวนเงิน ๒๔,๘๓๐.๐๐

บาท(สองหมื่นสี่พันแปดร้อยสามสิบบาทถ้วน) ซึ่งเท่ากับร้อยละ ๕ (ห้า) ของราคาทั้งหมดตามสัญญา มามอบให้แก่ผู้

ซื้อเพื่อเป็นหลักประกันการปฏิบัติตามสัญญานี้

                              กรณีผู้ขายใช้หนังสือค้ำประกันมาเป็นหลักประกันการปฏิบัติตามสัญญา หนังสือค้ำประกัน

ดังกล่าวจะต้องออกโดยธนาคารที่ประกอบกิจการในประเทศไทย หรือโดยบริษัทเงินทุนหรือบริษัทเงินทุนหลักทรัพย์ที่